
COMUNE DI ALESSANDRIA

DECRETO SINDACALE N. 39 DEL 14/07/2022

OGGETTO
:

INTEGRAZIONE  DECRETO  N.  28  DEL  06/07/2022.   CONFERIMENTO  NUOVE
DELEGHE ASSESSORE  MARIA ENRICA BARRERA.

IL SINDACO

Richiamato  il   decreto   n.   28 del  06/07/2022 ad oggetto “ Nomina Assessora Maria Enrica
Barrera”con il quale sono state assegnate le deleghe in materia di:

-  Personale
-  Tutela animali 
-  Trasparenza P.A., legalità e anticorruzione

Ritenuto di integrare le deleghe attribuite con il decreto sopra citato con quelle concernenti gli
Affari Generali, l’Avvocatura e i Rapporti con il Consiglio Comunale; 

DECRETA

Di integrare le deleghe  attribuire  all’Assessore Maria Enrica Barrera con le seguenti:
 

- Affari generali
- Avvocatura
- Rapporti con il Consiglio Comunale

IL SINDACO
              Giorgio Angelo Abonante




